

ایران به جمع ۲۰ تیم برتر دنیا رسید

رشد ۱۷۴ درصدی ارزش تیم ملی فوتبال در ۳ جام جهانی اخیر تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رده‌بندی برترین تیم‌های ملی دنیا پیش از برگزاری جام جهانی، با ۲ پله صعود نسبت به گذشته به جمع ۲۰ تیم برتر جهان صعود کرد. امتیاز یوزها در این رده‌بندی با احتساب پیروزی برابر اروگوئه و تساوی برابر سنگال به عنوان قهرمان آفریقا به ۱۵۶۴ رسیده است. شاگردان کارلوس کی‌لوس در حالی همچنان تیم نخست قاره آسیا هستند

که تیم‌های انگلیس، آمریکا و لژر، رقیبای ایران در جام جهانی در این رده‌بندی در رتبه‌های پنجم، شانزدهم و نوزدهم قرار دارند. در این رده‌بندی، برزیل، بلژیک، آرژانتین، فرانسه، انگلیس، ایتالیا،

اسپانیا، هلند، پرتغال و دانمارک نیز ۱۰ تیم برتر جهان هستند. گفتنی است ارزش گذاری سایت ترانسفرمارکت روی بازیکنان تیم ملی نشان می‌دهد که ارزش بازیکنان ایران از جام جهانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ رشد ۱۷۴ درصدی داشته است. براساس این ارزش گذاری، بازیکنان تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ با ترتیب ۲۳ میلیون و ۷۵۰ هزار یورو، ۴۸ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو و ۶۸ میلیون و ۵۷۵ هزار یورو ارزش داشته‌اند. البته ارزش گذاری مربوط به ترکیب ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ مربوط به ۲۷ بازیکن دعوتی به اردوی اتریش است در حالی که لیست تیم‌ها در جام جهانی قطر ۲۶ نفره است.

بلا تکلیفی تیم فوتبال امید ادامه دارد

گروه ورزشی/ کمتر از یک سال به آغاز مسابقات انتخابی المپیک پاریس باقی مانده و در این شرایط تکلیف نیمکت تیم فوتبال امید کاملاً مبهم است. مهدی مهدوی‌کیا که هدایت تیم امید را بر عهده دارد چند روز پیش با انتشار یک استوری اعلام کرد که در حال حاضر ارتباطی با فوتبال ایران ندارد و به صورت غیر رسمی از سرمربیگری تیم فوتبال امید کناره گیری کرد. این در شرایطی است که با وجود گذشت چند روز هنوز فدراسیون موضع رسمی در این خصوص نداشته و به نظر می‌رسد با توجه به نزدیک بودن جام جهانی قطر، همه نگاه‌ها و برنامه‌های فدراسیون در راستای تیم بزرگسالان است و مهدی تاج و همکارانش درصد آمده کردن شرایط برای کارلوس کی‌روش و شاگردانش هستند. آنچه از شواهد وقرآن پیداست اینکه وضعیت فعلی باعث شده امیدها از اولویت فدراسیون خارج شوند و تلاش جهت سروسامان دادن نیمکت‌شان صورت نگیرد و همه چیز به بعد از جام جهانی متوکل شود. این در حالی است که با توجه به عدم تمایل مهدوی‌کیا برای ادامه همکاری، گمانه زنی‌ها درباره سرمربی جدید تیم فوتبال امید بالا گرفته است. از سوی مدیران فدراسیون بار د تمام شایعات حول نیمکت تیم امید، از عدم تصمیم‌گیری در این باره خبر می‌دهند. اولویت قرار دادن تیم بزرگسالان و جام جهانی اما نباید سبب به حاشیه رفتن امور و رسیدگی به دیگر رده‌های ملی شود. به خصوص که یکی از رده‌های مهم ملی، رده زیر ۲۳ سال و تیم امید است که شهبهروز سال آینده، کارش را برای شکستن طلسم المپیک آغاز می‌کند. اگرچه خلاف رشته‌های دیگر، برای فوتبال کشور، میدان جام‌جهانی اهمیت بالاتری نسبت به المپیک دارد اما چنین اولویتی نباید باعث شود که رقابتی مبهم مانند المپیک نادیده گرفته شود. فوتبال ایران ۴۸ سال است که در حسرت صعود به المپیک است و آخرین حضور فوتبال ایران به المپیک ۱۹۷۶ مونترال برمی‌گردد و پس از آن تا امروز همواره فوتبال پشت درهای المپیک متوقف مانده و موفق نشده حضور در مهم‌ترین رقابت ورزشی دنیا را تجربه کند. چرایی حسرت ۴۸ ساله فوتبال برای صعود به المپیک را می‌توان در نوع نگاه امروز فدراسیون فوتبال مشاهده کرد. نگاهی که المپیک را اولویت نمی‌داند و در ۴ دهه اخیر همواره نگاه دقیقه‌نودی به امیدها وجود داشته، روندی که سبب شده همچنان مونترال، آخرین خاطره فوتبال ایران از المپیک باشد.

زد و خورد باور نکردنی در لیگ یک

گروه ورزشی/ هفته هفتم مسابقات لیگ یک پنجمشنبه در حالی برگزار شد که دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و سایپا که بدون گل به پایان رسید، یکی از شدیدترین درگیری‌های فوتبال ایران را در پی داشت. در پایان این دیدار درگیری شدیدی بین بازیکنان و کادرفنی دو تیم ایجاد شد که تا دقیق زیادی ادامه داشت و مسئولان دو تیم به سختی توانستند جور را کمی آرام کنند. این درگیری منجر به آسیب وخونریزی از صورت یکی از بازیکنان سایپا شد. همچنین فرهاد بختیاربی زاده مربی استقلال خوزستان که در این درگیری به سمت محمود فکری سرمربی سایپا رفت، بود. با ضربات مشت فکری، ورتش پر از خون شد. کیوان آبادی، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان پس از این اتفاق

گفت: «درگیری روی اسکو را ندیدم اما در راهروهای ورزشگاه الفاضی از محمود فکری و همراهانش شنیدم که برای من قابل هضم نیست. واقعاً برای این فوتبال متأسفم که چنین

افرادی اسم الگو را بپک می‌کشند. به نظر من ناظر بازی مقصر است.» علاوه بر این میرحسین باابازاده، مدیر رسانه‌ای سایپا در مورد حواشی این دیدار توضیح داد: «عضای تیم استقلال خوزستان حقایق را برعکس جلوه می‌دهند. نمی‌گویم درگیری ایجاد نشد اما باید دید مسیبان آن چه افرادی بودند. فقط خبر و عکس درگیری محمود فکری با مربی استقلال خوزستان منتشر شده اما اصغر نصیری، بازیکن ما هم در این درگیری‌ها دچار جراحت شد که شکلی که سر وی چهار خیه خورد. هواداران استقلال خوزستان را پشت نیمکت تیم ما نشانند. محمود فکری و برخی اعضای دیگر تیم ما نیز به دلیل محرومیت پشت نیمکت سایپا نشسته بودند. هر زمان سرمربی ما دستور تاکنکی می‌داد، این طرفداران شروع به فحاشی و اهانت می‌کردند. پس از اتمام بازی هم با سنگ، چوب و… به اعضای تیم ما حمله کردند و وضعیت عجیب و غریبی راه افتاد. ۳۰۰، ۴۰۰ نفر از هواداران و عوامل تیم حریف به ۵، ۵ نفر از اعضای تیم سایپا حمله کردند. در این شلوغی‌ها سرمربی ما هم با مربی حریف درگیر شد. این افرادی که درگیری‌ها را شروع کردند بیشتر به اراذل شباهت داشتند تا هوادار فوتبال.»

دربی پایتخت ۱۳ آبان برگزار می‌شود؟

سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ ابراز امیدواری کرده که حداقل ۱۲ هفته از لیگ برتر قبل از جام جهانی برگزار شود. او به برنامه ورزش و مردم، درباره برگزاری یل عدم برگزاری مسابقات هفته دوازدهم لیگ برتر و دربی پایتخت، گفت: «تا این لحظه مشکلی برای برگزاری بازی‌های این هفته در تاریخ ۱۲ و ۱۳ آبان وجود ندارد ولی بحث اصلی برنامه‌های تیم ملی است. منتظر هستیم سرمربی تیم ملی برنامه تیم ملی را قطعی اعلام کند. هفته دوازدهم طبق برنامه برگزار می‌شود، مگر اینکه برنامه تیم ملی تغییر کند.» در صورتی که چنین اتفاقی رخ بدهد فوتبالدوستان می‌توانند قبل از جام جهانی شاهد دربی حساس پایتخت بین دو تیم استقلال و پرسپولیس در هفته دوازدهم و احتمالاً روز ۱۳ آبان باشند و بعد از آن هم اردوی تیم ملی آغاز خواهد شد.

استقلال و فولاد با تساوی ۱-۱ و تقسیم امتیازات به کار خود پایان دادند

صحنه‌های مشکوک به پناالتی و اعتراض آبی‌ها

گروه ورزشی/ هفته هشتم لیگ برتر بیست و دوم، پنجشنبه با برگزاری دو دیدار نساجی – ذوب آهن و پیکان – آلومینیوم آغاز شد و هر دو بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید. پرونده این هفته از رقابت‌ها، دیروز با برگزاری شش دیدار دیگر بسته شد که در یکی از مهم‌ترین آنها، استقلال و فولاد از ساعت ۱۷ در ورزشگاه بدون تماشاگر آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند. آبی پوشان پایتخت که ریکاردو سالینتو سرمربی پرتغال خود را به دلیل محرومیت روانی نیمکت نداشتند، در این دیدار با ترکیب سید حسین حسینی، محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا، کوین یامگا، جعفر سلمانی، روزه چشمنی، مهدی مهدوی‌پور، افریدی رضواند، محمد محبی، مهدی قائدی و پیمان بابایی وارد میدان شدند تا به این ترتیب به جای عارف غلامی که نامش برای این بازی از لیست استقلال خراج شده بود، مرادمند در خط دفاع بازی کند. سالینتو هم که از روی سکوها بازی را نامشای می‌کرد،

انگلیسی‌ها طارمی را می‌خواهند، سردار مصدوم شد

گل تاریخی انصاری فرد به منچستریونایتد



هر ۹۰ دقیقه در رده چهارم بهترین مهاجمان اروپا قرار گرفته است. در این رده‌بندی ژاوی سیمونز ستاره آیندهوون، روبرتو فریمینو ستاره لیورپول و برکر بازیکن یونیون برلین به ترتیب در رده اول تا سوم بهترین مهاجمان اروپا قرار دارند. همچنین در ادامه بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در حالی مقابل دیناموزاگرب به پیروزی ۰-۱ رسید که صادق حرجمی، مدافع تیم ملی در این مسابقه، ۸۰ دقیقه در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید. او به مدت هفتای لیگ قهرمانان اروپا، سالزبورگ در ترکیب درخشید.

پس از درخشش طارمی، دوباره خبرهایی مبنی بر علاقه تیم‌های مختلف مبنی بر جذب او مطرح شده است. چندی که نشریه «آیو‌لا» پرتغال از علاقه‌مندسازی باشگاه آرسنال برای جذب طارمی خبر داد. همچنین سایت انگلیسی «goonertalk» از برنامه آرسنال برای جذب طارمی پرده

برداشت و نوشت: «غول شمال لندن فصل خود را در لیگ برتر عالی شروع کرده و میکل آرتتا امیدوار است که با تیم در حال پیشرفت خود در آرسنال در این دوره معادلات را برهم بزند. برای این کار، این مربی اسپانیایی باید زمستان امسال در بازار نقل و انتقالات حمایت شود. به همین خاطر توپچی‌ها متعهد به جذب طارمی ستاره ایرانی پورتو شدند. پورتو پس از جام جهانی آماده فروش طارمی خواهد بود، زیرا زمستان گذشته از عملیات مشابهی (انتقال لوئیس دیاز به لیورپول) سود برد.علاوه بر این، نماینده طارمی نیز آماده است تا برای انتقال موکل خود جریمه شد. تک گل سالزبورگ را واکاوف در دقیقه ۷۱ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. به این ترتیب ۵ امتیازی شد و موقتاً به صدر جدول گروه E رفت.

رقابت آرسنال و چلسی برای جذب ستاره ایران
پس از درخشش طارمی، دوباره خبرهایی مبنی بر علاقه تیم‌های مختلف مبنی بر جذب او مطرح شده است. چندی که نشریه «آیو‌لا» پرتغال از علاقه‌مندسازی باشگاه آرسنال برای جذب طارمی خبر داد. همچنین سایت انگلیسی «goonertalk» از برنامه آرسنال برای جذب طارمی پرده برداشت و نوشت: «غول شمال لندن فصل خود را در لیگ برتر عالی شروع کرده و میکل آرتتا امیدوار است که با تیم در حال پیشرفت خود در آرسنال در این دوره معادلات را برهم بزند. برای این کار، این مربی اسپانیایی باید زمستان امسال در بازار نقل و انتقالات حمایت شود. به همین خاطر توپچی‌ها متعهد به جذب طارمی ستاره ایرانی پورتو شدند. پورتو پس از جام جهانی آماده فروش طارمی خواهد بود، زیرا زمستان گذشته از عملیات مشابهی (انتقال لوئیس دیاز به لیورپول) سود برد.علاوه بر این، نماینده طارمی نیز آماده است تا برای انتقال موکل خود جریمه شد. تک گل سالزبورگ را واکاوف در دقیقه ۷۱ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. به این ترتیب ۵ امتیازی شد و موقتاً به صدر جدول گروه E رفت.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



زمینی بابایی از پشت محوطه جریمه را کریستوفر کنت به شکل ناقص دفع کرد که ضربه محبی در ریاند پس از برخورد به مدافع فولاد تبدیل به گل نشد. دقیقه ۳۴ هم محبی در موقعیت تک به تک با کنت قرار گرفت که واکنش گلر فولاد مانع باز شدن دروازه مهمان شد. حملات آبی‌ها ادامه یافت و این بار شوت محکم بابایی در دقیقه ۳۷ به ثمر عمودی دروازه فولاد اصابت کرد و به بیرون رفت. تلاش آبی‌ها برای رسیدن به گل بی‌ثمر ماند تا نایمه اول با برتری فولاد به پایان برسد.

از گلزنی به نساجی و گل گهر، برای سومین بازی متوالی برای آبی‌ها گل زد. در ادامه، استقلال تیم برتر میدان بود و صاحب موقعیت‌هایی برای گلزنی هم شد. نکته مهم اینکه در چند صحنه برخوردهایی درون محوطه جریمه فولاد به وجود آمد که مشکوک به خطای پناالتی بود اما داور هیچ‌کدام راپنالتی تشخیص نداد. دقیقه ۶۸ پس از ارسال کرنر آبی‌ها، بابایی در محوطه جریمه فولاد توسط آبشک سرنگون شد که حاح ملک رای به ادامه بازی داد. دقیقه ۷۰ ضربه آکروپاتیگ علی قربانی در محوطه جریمه استقلال ثمری نداشت و دقیقه ۷۲ هم شوت

جلالی به تور کنار دروازه فولاد اصابت کرد و تبدیل به گل نشد. دقیقه ۷۵ ضربه سر کولی‌بالی با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. در این دقیقه استقلال ۳ تعویض همزمان انجام داد و محمدپیرت نیک نفس، سعید مهری و رضا میرزایی به جای چشمنی، رضاند و قایدی وارد زمین شدند. دقیقه ۷۷ میرزایی با فرار تند و تیز خود را به محوطه جریمه فولاد رساند و به‌هنگام زدن ضربه با تک مهدی شیری سرنگون شد که داور ضربه شیری سرنگون شد که داور مست صحنه هم اعلام پنالتی نکرد و تمارض مهاجم ریزنقش آبی‌ها را تشخیص داد و به او کارت زرد هم داد.

شمسایی در یک قدمی کسب نخستین جام به‌عنوان سرمربی تیم ملی قرار دارد

ایران – ژاپن؛ فینال تکراری در فونسال آسیا

گروه ورزشی/ دو دیدار نیمه نهایی جام ملت‌های فوتسال آسیا پنجشنبه برگزار و تیم‌های راه یافته به فینال این دوره از مسابقات مشخص شدند. در اولین دیدار ژاپن با برتری ۲-۱ مقابل ازبکستان نخستین فینالیست شانزدهمین دوره این مسابقات نام گرفت و دومین فینالیست هم در جدال تیم ملی فوتسال ایران و تایلند مشخص شد. دو تیم ایران و تایلند در سالن سعد عبدالله کویت و با حضور هواداران پر شور کشورمان به مصاف هم رفتند. تیم ملی با ترکیب سعید مؤمنی، مسلم اولاد قباد، حسین طیبی، محمدحسین درخشانی و سالار آقاپور بازی را آغاز کرد. در همان ثانیه‌های آغازین بازی پاس سعید مؤمنی پشت آخرین بازیکن تایلند به حسین طیبی رسید و بازیکن بانجریه تیم ملی فوتسال با یک کنترل خوب و ضربه‌ای دقیق نخستین گل را به ثمر رساند. شروع طوفانی ایران نوید یک بازی پرگل را داد اما در ادامه تایلندی‌ها در مهار حملات تیم ملی کشورمان موفق عمل کردند و در نهایت نیمه نخست با همان یک گل به سود شاگردان وحید شمسایی به پایان رسید. در نیمه دوم، بازی با حملات تیم ملی فوتسال ایران آغاز شد تا اینکه سالار آقاپور با سر گل دوم ایران را به ثمر رساند. در ادامه هم مسلم اولاد قباد با یک شوت دیدنی گل سوم تیم ملی را زد. تیم ملی کشورمان در ادامه روی یک کار خوب تیمی به گل چهارم رسید؛ گلی که مجدداً توسط مسلم اولاد قباد به ثمر رسید. پس از برتری ۴ گل شاگردان شمسایی مقابل تایلند، تیم ملی کشورمان به حملات خود ادامه داد و موفق شد گل پنجم را هم به ثمر برساند. در این صحنه، سالار آقاپور شوت زد و محمد حسین درخشانی در مسیر شوت، توپ را به دروازه هدایت کرد تا زنده گل دوم خودش و گل پنجم تیم ملی در این دیدار باشد. پس از این گل تایلندی‌ها که چیزی برای از دست دادن نداشتند همه‌جانبه حمله کردند –

ثمری نداشت و در پایان تیم ملی با نتیجه ۵-۰ به برتری رسید و حریف ژاپن در فینال شد؛ دیداری که از ساعت ۲۰:۳۰ امروز برگزار خواهد شد. دیدار با ژاپن یک بازی تکراری است و تیم ملی بارها در مراحل مختلف با این تیم بازی کرده و حالا شاگردان شمسایی در فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ به مصاف سامورای‌ها خواهند رفت. اولین تورنمنت وحید شمسایی در مقام سرمربی تیم ملی است و او این شانس را دارد که در اولین تورنمنت به نخستین جام دست بابد. گفتنی است تیم ملی برای رسیدن به نیمه نهایی، تیم‌های اندونزی، چین تاییه، لبنان و ویتنام را شکست داد. جالب اینکه ایران ۱۵ بار در این مرحله از بازی‌ها حاضر شده بود که تنها دو بار شکست خورد و موفق به صعود به دیدار پایانی نشد؛ یک بار در برابر ژاپن و بار دیگر مقابل تایلند. گفتنی است مسلم اولادقباد عنوان بهترین بازیکن دیدار نیمه‌نهایی را از آن خود کرد. او در دیدار برابر تایلند ۲ گل زد و تأثیر زیادی در راهیابی تیم ملی به فینال داشت.

■ هشتمین تقابل ایران و ژاپن در دیدار نهایی

تیم‌های ملی فوتسال ایران و ژاپن امشب برگزار کننده فینال شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا خواهند بود. ایران در ۱۵ دوره گذشته ، ۱۲ بار به عنوان قهرمانی، یک بار به عنوان نایب قهرمانی و ۳ بار به عنوان سوموی دست یافته و پرافتخارترین تیم قاره آسیا محسوب می‌شود. ژاپن هم با ۳ قهرمانی، ۵ نایب قهرمانی و ۲ عنوان سوموی، دیگری تیم پرافتخار آسیاست. ایران و ژاپن در تاریخ مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲، ۲۰۱۴، ۲۰۱۰، ۲۰۰۷ و ۲۰۰۴ بار هم روبرو شه‌اند. این بازی‌ها در فینال سال‌ها ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵، ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۲، ۲۰۰۱ و ۲۰۰۸ برگزار شده است. از آن تعداد، ژاپن تنها در سال ۲۰۱۴ موفق به شکست ایران وکسب عنوان قهرمانی شد و در دوره دیگر، ایران به عنوان قهرمانی دست یافت. ژاپن پیش از این ۹ صعود به فینال را تجربه کرده بود و با احتساب این دوره، دهمین بار در دیدار نهایی حضور خواهد داشت.

■ شمسایی؛ اینچاهستیم تا قهرمان شویم

وحید شمسایی و کنجیرو کوکوزه سرمربیان تیم‌های فوتسال ایران و ژاپن، دیروز در نشست خبری پیش از دیدار فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ شرکت کردند. شمسایی درخصوص تقابل با رقیب دیرینه ایران گفت: «تجربه بازی مقابل کوکوزه را به‌عنوان بازیکن دارم اما حالا هر دوی ما مربی هستیم. ژاپن واقعاً قدرتمند است و تلاش می‌کنیم مطابق استراتژی خودمان بازی کنیم. تلاش خواهیم کرد آنها را به بهترین شیوه آنلاینز و بازی را کنترل کنیم. می‌دانیم ژاپن بسیار خوب آماده شده و در طول مسابقه بسیار منظم است.» او با بیان اینکه بازیکنان ایران تا آخرین لحظه تلاش خواهند کرد، گفت: «سخت است پیش‌بینی کنیم که نتیجه بازی در ۴۰ دقیقه، وقت اضافه یا ضربات پناالتی تعیین می‌شود. با این حال از دقیقه اول تمرکز بالایی خواهیم داشت و بازی را سرسخت آغاز می‌کنیم. این یک مسابقه مهم برای ما است و می‌دانیم حریفی بسیار قدرتمند با بهترین بازیکنان و مربی خوب پیش رو داریم. با این حال به بازیکنان ایران باور داریم و اینجا هستیم تا قهرمان شویم.» سرمربی ژاپن هم در این نشست خبری گفت: «خوشحال هستیم که به فینال رسیده‌ایم و به بازیکنانم افتخار می‌کنم. ۲۰ سال است که شمسایی را به‌عنوان یک دوست و بازیکن می‌شناسم و خوشحالم که اینجا مقابل او و یک تیم قدرتمند بازی می‌کنیم. تمام تلاش خود را می‌کنیم تا ایران را ببریم و قهرمان شویم. برنامه ما تلاش سخت در دفاع، مهار خط حمله فوق‌العاده ایران و کنترل بازی است. استراتژی خاصی برای مهار خط حمله ایران نداریم اما خبر خوب این است که دیگر بکر وحید شمسایی بازی نمی‌کند!»



ژاوی آلونسوسرمربی آزمون در بایر لورکوزن شد

سردار به جام جهانی می‌رسد؟

اما در حاشیه بازی پورتو و لورکوزن، اتفاق تلخی برای سردار آزمون افتاد. ستاره خط حمله تیم ملی، پس از کرم کردن روی چمن دراگانوف در شرایطی که ۱۰ دقیقه پس از آغاز نیمه دوم آماده حضور در زمین بود، در مسیر تعویض، درد شدیدی را در پهای خود حس کرد. با معاینه پزشک مشخص شد که این یک کشیدگی است و آزمون ۵ تا ۶ هفته دور از میدان خواهد بود. او بین ۳۵ تا ۴۲ روز قادر نیست که روی چمن به صورت نرمال به تمرین بازپردازد چرا که هرگونه فشار اضافی ممکن است مصدومیت مجددی دوباره او را از دور خارج کند. این در شرایطی است که شمارش معکوس آغاز جام جهانی شروع شده و این موضوع حضور او در جام جهانی را در هاله‌ای از ابهام فرو می‌برد. اتفاق دیگری که در این بین رخ داد، این بود که باشگاه بایر لورکوزن پس از کسب نتایج ضعیف، جراردو سیوانه سرمربی سوییسی خود را برکنار کرد و ژاوی آلونسو هافبک اسبق تیم ملی اسپانیا و رنال مادرید و لیورپول را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد و این ستاره سابق کپکشانی‌ها استارت کارش با لورکوزن را در غیاب سردار زد. اما پس از مصدومیت آزمون، پزشکان تیم ملی با پزشکان باشگاه لورکوزن تماس برقرار کرده و مشخص شد که باشگاه آلمانی حداکثر زمان دوری را برای آزمون در نظر گرفته است. در این شرایط، این امیدواری به وجود آمد که آزمون به اردوی متصل به اعزام تیم ملی به جام جهانی برسد و در این مسابقات نیز به میدان برود.